contra YULY ANDREA GUATIBONZA CUBIDES, GINET ELIANA BARAJAS 
GUATIBONZA y YEIMY PAOLA PARRA RAMÍREZ, el señor MARIO 
VICENTE BARAJAS SANTAFE y las sociedades EL UNIVERSO DEL AJO 
S.A.S y PRODUCTORA AGROINDUSTRIAL DE ALIMENTOS S.A.S., por las 

siguientes sumas de dinero, 

1.1.- La suma de TRES MIL OCHOCIENTOS CATORCE MILLONES 

QUINIENTOS VEINTE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 

($3.814.520.866) m/cte por concepto de capital insoluto de la obligación 

incorporada en el titulo báculo de la presente acción o pagaré No. 202, más 

los intereses de mora liquidados a la tasa que certifique la Superfinanciera 

(Art. 884 del C.Co,) desde el día 14 de enero de 2022 y hasta que se realice